

# Aktivo ApS

c/ Regitze & Erik Faurholt Siggaard  
Færøvej 51  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 31 87 47 69

## Årsrapport for 2015/16

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/12 2016

---

Erik Faurholt Siggaard

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                       | 1 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 2 |

## **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

## **Årsregnskab**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse        | 5  |
| Balance                  | 6  |
| Noter til årsrapporten   | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aktivo ApS  
c/ Regitze & Erik Faurholt Siggaard  
Færøvej 51  
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 22158551

CVR-nr.: 31 87 47 69

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Stiftet: 28. november 2008

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Erik Faurholt Siggaard  
Regitze Siggaard

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af tjenesteydelser og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 32.975, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 829.958.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I Aktivo ApS' ottende regnskabsår var den ene af ejerne ansat i selskabet delvist i året, men er overgået til fuldtidsbeskæftigelse ved siden af. Den anden ejer har fortsat fuldtidsbeskæftigelse ved siden af. For det kommende år forventes et resultat på samme niveau som indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2015/2016</u><br>DKK | <u>2014/2015</u><br>DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>117.621</b>          | <b>420.131</b>          |
| Personaleomkostninger                              | 1           | <u>-65.007</u>          | <u>-324.204</u>         |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |             | <b>52.614</b>           | <b>95.927</b>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>52.614</b>           | <b>95.927</b>           |
| Finansielle indtægter                              | 2           | 44.439                  | 6.032                   |
| Finansielle omkostninger                           | 3           | <u>-1.799</u>           | <u>-12.664</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                           |             | <b>95.254</b>           | <b>89.295</b>           |
| Skat af årets resultat                             | 4           | <u>-62.279</u>          | <u>-22.156</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u>32.975</u></b>    | <b><u>67.139</u></b>    |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                     |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                  |             | 0                       | 19.800                  |
| Overført resultat                                  |             | <u>32.975</u>           | <u>47.339</u>           |
|  |             | <b><u>32.975</u></b>    | <b><u>67.139</u></b>    |

## Balance pr. 30. september 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>DKK | <u>2014/15</u><br>DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 0                     | 42.771                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 0                     | 37.253                |
| Andre tilgodehavender                       |             | 24.259                | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 432                   | 0                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>24.691</b></u>  | <u><b>80.024</b></u>  |
| Værdipapirer                                |             | <u>383.099</u>        | <u>346.419</u>        |
| <b>Værdipapirer</b>                         |             | <u><b>383.099</b></u> | <u><b>346.419</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>450.034</b></u> | <u><b>472.118</b></u> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>857.824</b></u> | <u><b>898.561</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><b>857.824</b></u> | <u><b>898.561</b></u> |



## Balance pr. 30. september 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>DKK        | <u>2014/15</u><br>DKK        |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                              |                              |
| Selskabskapital                        |             | 200.000                      | 200.000                      |
| Overført resultat                      |             | 629.958                      | 596.983                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | <u>0</u>                     | <u>19.800</u>                |
| <b>Egenkapital</b>                     | 5           | <b><u>829.958</u></b>        | <b><u>816.783</u></b>        |
| Hensættelse til udskudt skat           |             | <u>0</u>                     | <u>4.004</u>                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>    |             | <b><u>0</u></b>              | <b><u>4.004</u></b>          |
| Selskabsskat                           |             | <u>9.180</u>                 | <u>18.135</u>                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>9.180</u></b>          | <b><u>18.135</u></b>         |
| Selskabsskat                           |             | 0                            | 9.859                        |
| Anden gæld                             |             | <u>18.686</u>                | <u>49.780</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>18.686</u></b>         | <b><u>59.639</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>27.866</u></b>         | <b><u>77.774</u></b>         |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u><u>857.824</u></u></b> | <b><u><u>898.561</u></u></b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2015/2016</u>     | <u>2014/2015</u>      |
|--|----------------------|-----------------------|
|  | DKK                  | DKK                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>             |                      |                       |
| Lønninger                                  | 24.648               | 158.012               |
| Pensioner                                  | 16.600               | 106.000               |
| Andre omkostninger til social sikring      | 1.690                | 5.129                 |
| Andre personaleomkostninger                | <u>22.069</u>        | <u>55.063</u>         |
|  | <b><u>65.007</u></b> | <b><u>324.204</u></b> |
| <br>                                       |                      |                       |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>             |                      |                       |
| Andre finansielle indtægter                | <u>44.439</u>        | <u>6.032</u>          |
|  | <b><u>44.439</u></b> | <b><u>6.032</u></b>   |
| <br>                                       |                      |                       |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>          |                      |                       |
| Andre finansielle omkostninger             | <u>1.799</u>         | <u>12.664</u>         |
|  | <b><u>1.799</u></b>  | <b><u>12.664</u></b>  |
| <br>                                       |                      |                       |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>            |                      |                       |
| Årets aktuelle skat                        | 26.180               | 33.135                |
| Årets udskudte skat                        | -4.004               | -10.979               |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>40.103</u>        | <u>0</u>              |
|  | <b><u>62.279</u></b> | <b><u>22.156</u></b>  |

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

|                                       | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabs-<br/>året</u> | <u>I alt</u>          |
|---------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015           | 200.000                | 596.983                  | 19.800   | 816.783               |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                      | 0                        | -19.800  | -19.800               |
| Årets resultat                        | 0                      | 32.975                   | 0  | 32.975                |
| <b>Egenkapital 30. september 2016</b> | <b><u>200.000</u></b>  | <b><u>629.958</u></b>    | <b><u>0</u></b>                                  | <b><u>829.958</u></b> |

Selskabskapitalen består af 16 anparter a nominelt DKK 12.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
